
 

 
 

 
 
     København, februar 2015 
 
 
 
 
 
 
Kære MDL’er     
 
Så er det blevet tid til den årlige generalforsamling i Danske Landskabsarkitekter. I år bliver det Det Kongelige 
Danske Kunstakademis Skoler for Arkitektur, Design og Konservering KADK, der bliver rammen for arrangemen-
tet. 
 
KADK er én af mange institutioner som DL deler nogle af de samme interesser, mærkesager og drømme med. 
Skolen er én blandt flere organisationer og foreninger, bestyrelsen har mødtes med i løbet af 2014 og udvekslet 
planer og idéer med. 
 
Helt konkret har vi i 2014 samarbejdet med op til flere organisationer om foredrag, Landskabsprisen, Ny Agen-
da II og gå-hjem-møder. Der også taget hul på et nyt tværgående samarbejde med den såkaldte ”arkitektfami-
lie”, initieret af Danske Arkitektvirksomheder. Startskuddet lød i slutningen af november 2014 med et topmøde, 
og det ser ud til, at devisen ”sammen er vi stærke” kan få et endnu bedre afsæt i året der kommer. 
 
Hvis du kunne tænke dig at arbejde med nogle af de problemstillinger, vi deler med eksempelvis Akademisk 
Arkitektforening, DAC, Arkitektskolerne og Danske Arkitektvirksomheder, så er det nu, du skal melde dig under 
fanerne og blive en del af et både sjovt, hårdt og spændende bestyrelsesarbejde i Danske Landskabsarkitekter. 
Der er indtil flere ”åbninger” i bestyrelsen, og vi har brug for MDL’ere med gode idéer, handlekraft, tid og lyst til 
at arbejde med at styrke landskabsarkitekturens synlighed og rolle i samfundet og til at gøre DL endnu mere 
relevant og attraktiv overfor vores medlemmer. 
 
Årets generalforsamling kommer ikke kun til at handle om beretninger, valg til bestyrelsen, fagpolitik, budgetter 
og regnskaber. Vi starter med et fagligt foredrag ”Shaping Liveable Cities” med landskabsarkitekten Herbert 
Dreiseitl som nok især er kendt for sit arbejde med håndtering af regnvand og klimatilpassede landskaber. Vi 
slutter som sædvanlig af med middag og socialt samvær. 
 
Vi ses på Holmen. 
 
 
Med venlig hilsen 
 

 
Karen Sejr, formand 
 

 
 


